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نقش پنهان مراکز استخراج غیرمجاز رمزارز؛ پشتپرده نوسانات شبکه برق

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: بخشی از علل ناترازی انرژی مربوط به ورود دستگاه های غیرمجاز

استخراج رمز ارز به شبکه است، که به دلیل مصرف بالای انرژی برق و استفاده غیرمجاز از شبکه برق رسانی، موجب

اختلال در برق رسانی و تحمیل فشار به شبکه و آسیب به وسایل برقی شهروندان می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق، اکبر فرج نیا در خصوص نقش مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز در ناترازی انرژی اظهار کرد: فعالیت مراکز غیرمجاز استخراج

رمزارز در سال های اخیر به یکی از چالش های جدی حوزه انرژی کشور تبدیل شده است؛ چالشی که به طور مستقیم در ناترازی انرژی برق و نوسانات شبکه توزیع نقش دارد.

وی افزود: این مراکز اغلب به صورت مخفیانه در مکان هایی مانند منازل، فروشگاه ها، دامداری ها و سوله های متروکه فعالیت می کنند و از برق یارانه ای صنعتی،خانگی،

کشاورزی یا تجاری برای استخراج ارزهای دیجیتال استفاده می کنند؛ در حالی که استخراج قانونی، نیازمند مجوز، تعرفه خاص و زیرساخت ایمن است.

وی ادامه داد: با بیان اینکه بخشی از علل ناترازی انرژی مربوط به ورود دستگاه های غیرمجاز استخراج رمز ارز به شبکه است، اظهار کرد: فعالیت مراکز استخراج رمز ارز به دلیل

مصرف بالای انرژی برق و استفاده غیرمجاز از شبکه برق رسانی، موجب اختلال در برق رسانی و تحمیل فشار به شبکه و آسیب به وسایل برقی شهروندان و خیلی از کسب و کار ها

می شود.

وی افزود: بنا به ابلاغ شرکت توانیر انشعاب هایی که به طور غیرقانونی به استخراج رمزارز مبادرت می ورزند؛به ویژه منازل، فروشگاه ها و دامداری ها و ... جمع آوری و به طور دائم

قطع می شود.

فرج نیا اضافه کرد: برای صیانت از حقوق مشترکان قانونی و جلوگیری از خاموشی های ناخواسته، برق تبریز برخورد قاطع، قانونی و بدون اغماض با متخلفان را در دستور کار دارد.

همچنین نظارت میدانی و استفاده از سامانه های هوشمند برای ردیابی مصرف غیرعادی برق با جدیت دنبال می شود.

وی خاطرنشان کرد: مشترکان و شهروندان می توانند با ارسال گزارش به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ شرکت توانیر و معرفی مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز ضمن کمک به صیانت از

حقوق شهروندان و حفاظت از کسب و کار هموطنانمان جایزه دریافت کنند .
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